'hcLd1 1eaeoce
Maristela  Nair Coilodetti Demuner
Presidente

Paulo S -frgio 	i (Micula)
Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO N IVA

Irofoci& yb ti° 	6".

jacl Nein,

ReSPiinSglid

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Joao Neiva, 27 de  Novembro  de 2014.

OF. VEREADORES/CMJN — N° 045/2014

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais, em especial

de Membros da Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência, vêm

requisitar dessa Municipalidade, esclarecimentos sobre a ausência de resposta ao

requerimento formulado por professores da Rede Pública Municipal de Ensino, em data

de 29/10/14, conforme Protocolo N° 4161/14, de reivindicação de pagamento dos

valores relativos ao piso nacional do magistério.

Requisitam, ainda, que seja encaminhada para a  Camara  Municipal, aos

cuidados dos mesmos, cópia dos pareceres e decisões referentes ao respectivo

Processo Administrativo (Protocolo N°4161/14).

Sendo o que temos, reiteramos os protestos de estima e apreço.

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)
Membro

Exmo. Sr.
Romero  Gobbo Figueredo
Prefeito Municipal
Nesta

	Page 1